



TIK informerar



Bollavslutning med grillning onsdagen den 15 Juni 17:00!

Alla som vill vara med tar med eget att grilla, vi avslutar med en gemensam Brännbollsmatch.

Alla barn får en överraskning!

Bättre sent än aldrig....

Har du glömt att betala medlemsavgiften till TIK så kan du göra det nu. 100 kr för familj, 50 kr för enskild och 30 kr för barn. Sätt in på bankgiro 219-3316. I år behövs personnumret med alla 10 siffrorna för alla familjemedlemmar för att klubben ska kunna söka bidrag. Maila till kerstin.haggblom@gmail.com

Nästa styrelsemöte: Måndag 20 juni 19:30 i klubbbrummet.

Fototävling! För tredje året i rad inbjuder vi till fototävling på Jämteböledagen den 3 juli. Förra året var det Lisa Nurse, Jämteböle som vann före Sandra Karlsson, Tallberg och Josefin Eriksson, Jämteböle. Så nu är det bara att plocka fram kameran igen och börja fota. Alla motiv är välkomna!

Som vanligt är det besökarna som utser vinnarbilden och som vanligt är reglerna väldigt enkla: Bilden skall vara tagen i Jämteböle/Tväråbäcksbygden, och bilden skall vara tagen av dig. Vem som helst får delta bara kriterierna ovan uppfylls.

Max 3 bilder/deltagare och max storlek 20x30 cm. Vi kan ordna utskrifter av högsta klass till självkostnadspris. Dina bilder eller bildfiler vill vi ha senast 28 juni.

För mer info kontakta:

Jon Johansson Nurse 0935-420 33, 070-345 55 33

jon.nurse@hotmail.com

Jämteböleortens bygdegårdsförening.

Insamling till Loppis

Nu samlar vi in gammalt och nytt till Jämteböle bygdegårdsförenings loppis som går av stapeln under hembygdsfesten.

Om du har något att bidra med så kan du lämna det hemma hos oss. Om du hellre vill att vi hämtar så är det bara att ringa.

Dina gamla saker kan göra någon annan glad! Lisa & Jon Nurse 0935-420 33* 070-318 85 91

Info om förskola till Tväråbäck

Den 17 maj beslutades i kommunstyrelsens arbetsutskott följande:

Arbetsutskottets beslut

Uppdra till samhällsbyggnadsförvaltningen att så långt det är möjligt förbereda sig inför ett eventuellt positivt beslut i kommunfullmäktige om att bygga en förskola i Tväråbäck.

Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen och kommunfullmäktige

Arbetsutskottet lämnar ärendet utan eget förslag till beslut och översänder utredning 2011-05-13 till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige.

Detta betyder att beslut om det ska bli en förskola i Tväråbäck eller inte kommer att tas, (igen) på kommunfullmäktige den 13/6. Kommunfullmäktige är öppet för alla, så har Du möjlighet ...

Om man är intresserad av att läsa den sammanställning/utredning som nämns går det bra att maila till als@jamtebole.se

Fullmäktigesammanträdet hålls i Medborgarhusets festsal måndagen den 13 juni 15:00.

DU har rätt/möjlighet att ställa frågor under allmänhetens frågestund!!